発行日：2022 年 10 月吉日

お客さま各位

OTNet 株式会社

OTNet 提供サービスに関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、この度下記のとおりサービス名称の変更、他一部サービスの新規受付停止、サービス

メニュー追加を実施いたしますのでご案内いたします。

敬具

記

１．名称の変更の対象サービス

旧サービス名称 新サービス名称

OT オフィスパック OT インターネット・ワイヤレス

OT オフィスパック Plus＋ Splashtop Enterprise Cloud

OT オフィスパック ストレージプラス OT クラウド・ストレージ

OT セキュリティパック with UTM OT セキュリティ・UTM

OT セキュリティパック SafeAttach OT セキュリティ・SafeAttach

OT セキュリティパック Eye24-7 OT セキュリティ・Eye”247”

実施時期：2022 年 10 月 3 日

２．新規受付終了の対象サービス

 サービス名  ：OT セキュリティパック with I

  新規受付終了日：2022 年 9 月 30 日

 ※なおご契約中のお客様におかれましてはサービスを継続してご利用いただけます。

３．サービスメニュー追加の対象サービス

 サービス名  ：OT インターネット・ライトアクセス

メニュー追加 ：IP1 月額 8,500 円～ (※他、既存メニュー：IP4・IP8)

 新規受付開始日：2022 年 10 月 3 日

４．その他

サービス名称以外のサービス仕様、ご提供料金等に変更はございません。

 契約約款またはその他資料において、旧サービス名称で記載されている箇所は

新サービス名称への読み替えにて対応いたします。

今後とも、お客様のニーズに迅速にお応えできるよう、サービスの充実を図ってまいります。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。